GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2022 PTES – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado  da  avaliação  da  etapa  das  Inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Profissional Técnico da Educação Superior -  Agente Universitário – Especialidade:  INTÉRPRETE DE LIBRAS e
LEDOR/ESCREVENTE, para atuar nos Campus Universitário de ALTO ARAGUAIA (NÚCLEO PEDAGÓGICO DE
RONDONÓPOLIS), CÁCERES, DIAMANTINO, PONTES E LACERDA, SINOP E TANGARÁ DA SERRA, conforme segue:

1. Os locais para a prova pratica e horários de apresentação de cada candidato serão disponibilizados no dia
13/06/2022.

Cáceres, 22 de agosto de 2022.

Tony Hirota Tanaka

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria n° 1804/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 003/2022 - Intérprete de Libras - PTES/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LANUCE DE OLIVEIRA SILVA --- Indeferido N
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 BRENDA TAMIRES SOUZA DA SILVA --- Indeferido N
2 JEFERSON ANTONIO DE SOUZA BARRETO --- Deferido N

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANA CAROLINA DA SILVA DE ARAUJO --- Deferido N
2 HELENA VIRGíNIA PEREIRA PIMENTEL --- Deferido S

Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 HELENA VIRGíNIA PEREIRA PIMENTEL ----- Deferido S
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 SANDRA REGINA TOMICHA GOMES DANTAS --- Indeferido N
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 003/2022- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GENIVAL GONçALVES DA COSTA SANTOS --- Deferido N
2 LAYANNE EMíLIA BORGES MARTINS --- Indeferido N
3 CELSO DUARTE DA SILVA --- Deferido N
4 NILZALINA DIVINA DE OLIVEIRA --- Indeferido N

Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 HELLEN YRIS SILVA --- Deferido N
2 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA --- Indeferido N
3 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO --- Deferido N
4 ISABEL CRISTINA DA COSTA FERREIRA --- Deferido N
5 SUELLEN DA SILVA RAMOS --- Indeferido N
6 MARIA CATARINA ALVES DE MIRANDA --- Indeferido N
7 MARCEL GUALBERTO DE ARRUDA --- Indeferido N
8 VALDILENE DE OLIVEIRA --- Deferido N
9 APARECIDA ROCHA DA SILVA --- Indeferido N

10 APARECIDA ROCHA DA SILVA --- Indeferido N
11 MARIA SONIA LIMA RIBEIRO --- Indeferido N

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARIA QUITéRIA SILVA DO CARMO --- Deferido N
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Ledor Escrevente (Somente PCD)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS ALVES DA SILVA --- Deferido N
2 BRUNA EMANUELLY SIGNORI --- Indeferido N
3 SABRINA GABRIELLI FERREIRA TELES --- Indeferido N
4 JOSé HENRIQUE BOTELHO NEVES --- Deferido N
5 LíVIA RíSSIA DOS SANTOS ALMEIDA SANTANA --- Deferido N
6 MURILO FEITOSA DE ALMEIDA --- Deferido N
7 ITAMAR TERESINHA BARBIERI DE CARVALHO --- Deferido N

Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição